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Warme wird grin

LTM TL 200-50 SBI

INNENVERSCHLUSSE FUR THERMO-
LUFTER 1230 / 200-50 (KL)

Die wichtigsten Merkmale

e Quadratischer Innenverschluss mit erhdhtem Schallschutz

N

Technisches Datenblatt

PRODUKT-NR.: 237057
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Werkstoff

Technisches Datenblatt
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LTM TL 200-50 LTM TL 200-50 LTM TL 200-50
AC 200-50/2 AC 200-50/4 AC 200-50/8

237074 237075 237076
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Werkstoff

LTM TL 200-50
BAVAB

237058

219 mm

214 mm

90 mm
blank geburstet

Edelstahl

Technisches Datenblatt
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LTM TL 200-50
BAVA W

237059

219 mm

214 mm

90 mm
weiB, RAL 9016

Edelstahl

\\‘E

LTM TL 200-50
BA VA dB40 B

237063

269 mm

214 mm

124 mm
blank geburstet

Edelstahl



tecalor

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Werkstoff

LTM TL 200-50
BA VA dB40 W

237064

269 mm

214 mm

124 mm
weiB, RAL 9016

Edelstahl

Technisches Datenblatt

LTM TL 200-50 LTM TL
EDB BAB 200-50 FAN
237065 327205
28 mm 120 mm
190 mm 120 mm
68 mm 37 mm
blank geburstet
Edelstahl
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Werkstoff

LTM TL 200-50
FMS F7-4

237088

124 mm

124 mm

36 mm

Technisches Datenblatt
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LTM TL 200-50
FMS G2-8

237082

124 mm
124 mm

10 mm
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LTM TL 200-50
FMS G4-4

237083

124 mm

124 mm

36 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Werkstoff

M
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LTM TL 200-50
FMS M5-4

237084

124 mm

124 mm

36 mm

Technisches Datenblatt

LTM TL
200-50 SBI

237057

265 mm

265 mm

64 mm
weiB, RAL 9016

Edelstahl

LTM TL 200-50
SEDB BA B

237066

28 mm

150 mm

35 mm
blank geburstet

Edelstahl
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Typ LTM TL LTM TL LTM TL 200-50
200-50 TG-550 200-50 TG-800 TG-AGR13
Bestell-Nr. 237050 237053 237055

Technische Daten

Hohe 202 mm 200 mm 252 mm
Breite 202 mm 202 mm 252 mm
Tiefe
Farbe

Werkstoff
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Werkstoff

LTM TL 200-50
TG-AGR19

237056

252 mm

252 mm

Technisches Datenblatt

LTM TL LTM TL
200-50 UPD2 200-50 VE
237067 237049
136 mm 142 mm
68 mm 142 mm
47 mm 282 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Werkstoff

LTM TL ADR

237101

155 mm
82 mm

11 mm

Kunststoff

Technisches Datenblatt

LTM TL BI

237098

258 mm

258 mm

17 mm
weiB, RAL 9016

Kunststoff

LTM TL CLOCK

237134

105 mm

36 mm

60 mm
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Typ LTM TL CO2 LTM TL HWD LTM TL
MODULE AC
1230-AC 200-50

Bestell-Nr. 237127 237099 237123

Technische Daten

Hohe 100 mm

Breite 80 mm

Tiefe 28 mm 46 mm
Farbe

Werkstoff Kunststoff
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Werkstoff

Technisches Datenblatt

LTM TL UPD LTM TL WES
237100 237122
245 mm
265 mm
49 mm

Kunststoff
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.

tecalor GmbH

Ldchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712
info@tecalor.de — www.tecalor.de

Technisches Datenblatt



