

# LTM TL 200-50 SBI

INNENVERSCHLÜSSE FÜR THERMO-LÜFTER 1230 / 200-50 (KL)

## PRODUKT-NR.: 237057

### Die wichtigsten Merkmale

• Quadratischer Innenverschluss mit erhöhtem Schallschutz



















-----

FA

Тур	LTM TL 200-50 AC 200-50/2	LTM TL 200-50 AC 200-50/4	LTM TL 200-50 AC 200-50/8
Bestell-Nr.	237074	237075	237076
Technische Daten			
Höhe			
Breite			
Tiefe			
Farbe			
Werkstoff			









Тур	LTM TL 200-50 BA VA B	LTM TL 200-50 BA VA W	LTM TL 200-50 BA VA dB40 B
Bestell-Nr.	237058	237059	237063
Technische Daten			
Höhe	219 mm	219 mm	269 mm
Breite	214 mm	214 mm	214 mm
Tiefe	90 mm	90 mm	124 mm
Farbe	blank gebürstet	weiß, RAL 9016	blank gebürstet
Werkstoff	Edelstahl	Edelstahl	Edelstahl









Тур	LTM TL 200-50 BA VA dB40 W	LTM TL 200-50 EDB BA B	LTM TL 200-50 FAN
Bestell-Nr.	237064	237065	327205
Technische Daten			
Höhe	269 mm	28 mm	120 mm
Breite	214 mm	190 mm	120 mm
Tiefe	124 mm	68 mm	37 mm
Farbe	weiß, RAL 9016	blank gebürstet	
Werkstoff	Edelstahl	Edelstahl	









Тур	LTM TL 200-50 FMS F7-4	LTM TL 200-50 FMS G2-8	LTM TL 200-50 FMS G4-4
Bestell-Nr.	237088	237082	237083
Technische Daten			
Höhe	124 mm	124 mm	124 mm
Breite	124 mm	124 mm	124 mm
Tiefe	36 mm	10 mm	36 mm
Farbe			
Werkstoff			





Тур	LTM TL 200-50 FMS M5-4	LTM TL 200-50 SBI	LTM TL 200-50 SEDB BA B
Bestell-Nr.	237084	237057	237066
Technische Daten			
Höhe	124 mm	265 mm	28 mm
Breite	124 mm	265 mm	150 mm
Tiefe	36 mm	64 mm	35 mm
Farbe		weiß, RAL 9016	blank gebürstet
Werkstoff		Edelstahl	Edelstahl









Тур	LTM TL 200-50 TG-550	LTM TL 200-50 TG-800	LTM TL 200-50 TG-AGR13
Bestell-Nr.	237050	237053	237055
Technische Daten			
Höhe	202 mm	200 mm	252 mm
Breite	202 mm	202 mm	252 mm
Tiefe			
Farbe			
Werkstoff			









Тур	LTM TL 200-50 TG-AGR19	LTM TL 200-50 UPD2	LTM TL 200-50 VE
Bestell-Nr.	237056	237067	237049
Technische Daten			
Höhe	252 mm	136 mm	142 mm
Breite	252 mm	68 mm	142 mm
Tiefe		47 mm	282 mm
Farbe			
Werkstoff			









Тур	LTM TL ADR	LTM TL BI	LTM TL CLOCK
Bestell-Nr.	237101	237098	237134
Technische Daten			
Höhe	155 mm	258 mm	105 mm
Breite	82 mm	258 mm	36 mm
Tiefe	11 mm	17 mm	60 mm
Farbe		weiß, RAL 9016	
Werkstoff	Kunststoff	Kunststoff	









Typ LTM TL CO2

LTM TL HWD

LTM TL MODULE AC 1230-AC 200-50

			1230-AC 200-50
Bestell-Nr.	237127	237099	237123
Technische Daten			
Höhe	100 mm		
Breite	80 mm		
Tiefe	28 mm	46 mm	
Farbe			
Werkstoff		Kunststoff	







Тур	LTM TL UPD	LTM TL WES
Bestell-Nr.	237100	237122
Technische Daten		
Höhe		245 mm
Breite		265 mm
Tiefe	49 mm	
Farbe		
Werkstoff	Kunststoff	



#### **Service-Center**

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

#### **Unsere Fachpartner**

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen:

www.tecalor.de/fachpartner-suchen

#### Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.

tecalor GmbH

Lüchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712

info@tecalor.de — www.tecalor.de